Протокол школьного этапа по информатике  Ртищевский район,  6 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Предмет
Образовательное учреждение (сокращенное

наименование согласно Устава)
Фамилия, имя, отчество обучающегося (полностью) Класс шифр

макс.

Балл -

500

кол-во

баллов

участни

ка

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1

Информатика
МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовская область"
Молодухин Максим Дмитриевич 6 sin2254/edu640243/6/89z7wv 500 500 победитель 1

Воеводина Ирина

Николаевна

2

Информатика
МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовская область"
Елисеев Тимофей Игоревич 6 sin2254/edu640243/6/vg65g8 430 430 призер 2

Воеводина Ирина

Николаевна

3

информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Храмов Илья Сергеевич 6-А инф-053-06-05 260 260 призер 3 Холодова Татьяна Сергеевна

4

Информатика
МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовская область"
Булащенко Данила Евгеньевич 6 sin2254/edu640243/6/v3qggv 225 225 участник 4

Воеводина Ирина

Николаевна

5

Информатика
МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовская область"
Брагина Мирослава Дмитриевна 6 sin2254/edu640243/6/vr7368 221 221 участник 5

Воеводина Ирина

Николаевна

6

информатика

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Грачев Тимофей Маратович 6а инф- 213-06-14 218 218 участник 6
Тулынина Татьяна

Владимировна

7

Информатика
МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовская область"
Фадейкина Полина Андреевна 6 sin2254/edu640243/6/8z2768 216 216 участник 7

Воеводина Ирина

Николаевна

8

информатика МОУ "СОШ № 9г. Ртищево Саратовской области" Шведова Елизавета Николаевна 6А инф-063-06-04 216 216 участник 7
Братышева Елена

Николаевна

9

информатика МОУ "СОШ № 9г. Ртищево Саратовской области" Головина Екатерина Ильинична 6Б инф-063-06-06 213 213 участник 8
Братышева Елена

Николаевна

10

Информатика
МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовская область"
Анашкина Злата Дмитриевна 6 sin2254/edu640243/6/8qr3zv 190 190 участник 9

Воеводина Ирина

Николаевна

11

информатика

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Чиркова Виктория Александровна 6а инф-213-06-11 188 188 участник 10
Тулынина Татьяна

Владимировна

12

информатика МОУ "СОШ № 9г. Ртищево Саратовской области" Амелина Алина Юрьевна 6А инф-063-06-01 180 180 участник 11
Братышева Елена

Николаевна

13

информатика
МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"
Якунин Артем Витальевич 6 Б инф-013-06-03 173 173 участник 12

Поминов Максим

Васильевич

14
информатика МОУ "СОШ № 9г. Ртищево Саратовской области" Поимцева Анна Александровна 6А инф-063-06-03 151 151 участник 13

Братышева Елена

Николаевна

15

информатика
МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"
Нилова Елизавета Владимировна 6 Б инф-013-06-04 130 130 участник 14

Поминов Максим

Васильевич

16

информатика МОУ "СОШ № 9г. Ртищево Саратовской области" Щеглова Софья Александровна 6Б инф--063-06-05 130 130 участник 14
Братышева Елена

Николаевна

17

информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Коньков Александр Алексеевич 6-Б инф-053-06-01 125 125 участник 15 Холодова Татьяна Сергеевна

18

информатика
Филиал МОУ «СОШ №1 г.Ртищево Саратовской

области» в хрущевский
Березников Руслан Асланович 6 Инф-013-06-202 100 100 участник 16

Смирнов Владислав

Владимирович

19

информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Панюшкин Данила Сергеевич 6-Б инф-053-06-04 100 100 участник 16 Холодова Татьяна Сергеевна

20

Информатика
МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовская область"
Мистратова Полина Владимировна 6 sin2254/edu640243/6/8z2798 90 90 участник 17

Воеводина Ирина

Николаевна

21

информатика

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Леликов Матвей Андреевич 6б инф-213-06-07 85 85 участник 18
Тулынина Татьяна

Владимировна

22

информатика

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Кузьмин Никита Дмитриевич 6б инф-213-06-02 75 75 участник 19
Тулынина Татьяна

Владимировна

23

информатика

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Бучин Илья Алексеевич 6а инф-213-06-13 75 75 участник 19
Тулынина Татьяна

Владимировна

24

информатика МОУ "СОШ № 9г. Ртищево Саратовской области" Козлова Полина Дмитриевна 6А инф-063-06-02 60 60 участник 20
Братышева Елена

Николаевна

25

Информатика
МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовская область"
Носов Дмитрий Владимирович 6 sin2254/edu640243/6/vwq7qv 53 53 участник 21

Воеводина Ирина

Николаевна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по информатике  2022 года

26

информатика
Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Ляшкова Дарья Александровна 6б инф-213-06-03 50 50 участник 22
Тулынина Татьяна

Владимировна

27

информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Кудимова Надежда Павловна 6-Б инф-053-06-02 40 40 участник 23 Холодова Татьяна Сергеевна

28

информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Шелепенко Иван Денисович 6-А инф-053-06-08 40 40 участник 23 Холодова Татьяна Сергеевна

29

информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Черкашин Иван Сергеевич 6-Б инф-053-06-06 33 33 участник 24 Холодова Татьяна Сергеевна

30

информатика

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Яшина София Дмитриевна 6б инф-213-06-08 30 30 участник 25
Тулынина Татьяна

Владимировна

31

информатика
Филиал МОУ «СОШ №1 г.Ртищево Саратовской

области» в хрущевский
Петровская Елизавета Витальевна 6 Инф-013-06-203 25 25 участник 26

Смирнов Владислав

Владимирович

32

информатика
МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"
Дормидонова Валерия Валерьевна 6 А инф-013-06-02 20 20 участник 27

Поминов Максим

Васильевич

33

информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Яшина Яна Николаевна 6-Б инф-053-06-09 20 20 участник 27 Холодова Татьяна Сергеевна

34

информатика

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Осокина Ася Сергеевна 6б инф-213-06-01 20 20 участник 27
Тулынина Татьяна

Владимировна

35

информатика

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Афонин Яков Алексеевич 6б инф- 213-06-04 20 20 участник 27
Тулынина Татьяна

Владимировна

36

информатика

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Никишина Ксения Дмитриевна 6б инф-213-06-06 20 20 участник 27
Тулынина Татьяна

Владимировна

37

информатика
МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"
Авдошин Владимир Александрович 6 А инф-013-06-01 0 0 участник 28

Поминов Максим

Васильевич

38

информатика
МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"
Зыков Владислав Дмитриевич 6 А инф-013-06-05 0 0 участник 28

Поминов Максим

Васильевич

39

Информатика
МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовская область"
Политова Мария Данииловна 6 sin2254/edu640243/6/v656r8 0 0 участник 28

Воеводина Ирина

Николаевна

40

информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Назарова Ильмира Сабухиевна 6-Б инф-053-06-03 0 0 участник 28 Холодова Татьяна Сергеевна

41

информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Шабалин Дмитрий Геннадьевич 6-А инф-053-06-07 0 0 участник 28 Холодова Татьяна Сергеевна

42

информатика

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Яшкин Артем Владимирович 6б инф-213-06-05 0 0 участник 28
Тулынина Татьяна

Владимировна

43

информатика

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Никифоров Артем Павлович 6а инф-213-06-09 0 0 участник 28
Тулынина Татьяна

Владимировна

44

информатика

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Богомолов Руслан Алексеевич 6а инф-213-06-10 0 0 участник 28
Тулынина Татьяна

Владимировна

45

информатика
Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Северин Андрей Алексеевич 6а инф-213-06-12 0 0 участник 28
Тулынина Татьяна

Владимировна

46

информатика
МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"
Гуркина Арина Павловна 6 А отсутствовал

Поминов Максим

Васильевич

47

Информатика
МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовская область"
Черников Захар Максимович 6 отсутствовал

Воеводина Ирина

Николаевна

48

Информатика
МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовская область"
Матвеев Захар Юрьевич 6 отсутствовал

Воеводина Ирина

Николаевна

49

Информатика
МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовская область"
Сорокопудов Егор Викторович 6 отсутстволвал

Воеводина Ирина

Николаевна

50

Информатика
МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовская область"
Хмурович Павел Владимирович 6 отсутствовал

Воеводина Ирина

Николаевна

51

информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Ежова Екатерина Романовна 6-А Отсутствовала Холодова Татьяна Сергеевна